[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от 20.08.2019 № 238
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Усть-Большерецкого муниципального района № 235 от 25.09.2014 года «Об утверждении  Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года»

В целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в Усть-Большерецком муниципальном районе
1. Внести в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района № 235 от 25.09.2014 года «Об утверждении  Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года» следующие изменения:
1) части 2-3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Главам городских и сельских поселений Усть-Большерецкого муниципального района, а также руководителям структурных подразделений Администрации Усть-Большерецкого муниципального района:

1) обеспечить реализацию инвестиционных проектов, включенных в План-прогноз привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года (далее – План-прогноз);
2) дважды в год – в срок до 30 января и 30 июля текущего финансового года представлять в Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района:

а) отчет о ходе реализации Плана-прогноза;

б) предложения по актуализации Плана-прогноза.

3. Управлению экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обеспечить:

1) ежегодную актуализацию Плана-прогноза в срок до 10 февраля и 10 августа текущего финансового года;

2) размещение основных объектов Плана-прогноза на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района www.ubmr.ru.»;
2) части 4-8 исключить.
2.   Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июля 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района                                                           Н.В. Козьмина